令和５年５月吉日

PTA 会員の皆様

さいたま市立指扇中学校

PTA 会長  押田  理

令和５年度 PTA定期総会（書面審議）のご案内

青葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和５年度 PTA 定期総会(書面審議)を下記のとおり実施させていただきたくご案内申し

上げます。PTA 総会資料を学校ホームページに掲載いたしますので、内容をご一読いただき、各議

案への議決についてご意見のある方は、意見集約フォームより５月 12 日(金)までにご回答ください。

特に意見が無い場合は、賛成とみなさせていただきます。なおパスワードにつきましては、別途安心メ

ールにてご確認ください。

※卒業生の保護者の皆様、安心メールが届かない方は、学校へお問い合わせいただくか

指扇中学校 P TA：sa sh io g i . j . p ta @g ma i l . co m までお問合せください。

▼回答フォーム▼

♦書面総会の流れ
    ５月  ８日(月)   書面総会案内、総会資料、安心メール配信

    ５月１２日(金)   回答期日

♦審議事項

第 1 号議案 ： 令和４年度 事業報告

第 2号議案 ： 令和４年度 会計決算報告・会計監査報告

第３号議案 ： 令和５年度 本部役員選出（案）

第４号議案 ： 令和５年度 事業計画（案）

第５号議案 ： 令和５年度 予算（案）

第６号議案 ： 会則・各種細則（案）

mailto:sashiogi.j.pta@gmail.com